
Protokół Nr X.2011 
z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo odbytej w dniu 25 listopada 2011r.  

w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Starym Kurowie 
 
Przed oficjalnym otwarciem obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo zaprezentował się 
„Środowiskowy Dom Samopomocy”. Informację na temat historii i działalności Domu 
Środowiskowego przedstawiła Pani Beata Rokaszewicz- specjalista pracy socjalnej OPS – 
ŚDS Stare Kurowo. 
 
Rozpoczęcie obrad sesji godz.1405. 
 
W sesji Rady Gminy uczestniczyli: 
- radni wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego protokołu 
- Wiesław Własak – Wójt Gminy 
- Marian Konkowski – Sekretarz Gminy 
- Ewa Dźwigalska – Skarbnik Gminy 
- Stefan Krauze – Radca Prawny 
 
Ponadto w sesji Rady Gminy udział wzięli:  
- Leszek Glezer – Wiceprzewodniczący Rady Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego 
- Elżbieta Kobelak – Dyrektor GZO w Starym Kurowie 
- Joanna Sokolnicka – Dyrektor GOK  
- Wioletta Zakrzewska- Jarmuszkiewicz – Kierownik OPS   
sołtysi wsi z terenu gminy – wg listy obecności stanowiącej załącznik do niniejszego 
protokołu, mieszkańcy gminy. 
 
1. Otwarcie obrad X sesji Rady Gminy. 
  
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady otworzył obrady X zwyczajnej sesji Rady Gminy 
Stare Kurowo w dniu 25.11.2011 r., powitał: Pana Wiesława Własaka - Wójta Gminy, Pana  
Mariana Konkowskiego - Sekretarza Gminy, Panią Ewę Dźwigalską – Skarbnika Gminy, 
Pana Leszka Glezera – W-ce Przewodniczącego Rady Powiatu Strzelecko- Drezdeneckiego, 
sołtysów, dyrektorów szkół, dyrektorów i kierowników jednostek organizacyjnych gminy, 
radnych oraz mieszkańców gminy.  
 
2. Stwierdzenie quorum. 
 
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady na podstawie listy obecności stwierdził, że  
na stan 15 radnych, obecnych jest na sesji 13 radnych. Radni nieobecni: Artur Della- Valle 
i Aleksander Regent. (lista obecności stanowi załącznik do niniejszego protokołu). 
Z uwagi na wymagane quorum Przewodniczący Rady Gminy stwierdził, że obrady sesji są 
prawomocne, Rada może obradować i podejmować prawomocne uchwały.  
 
3. Przyjęcie porządku obrad sesji. 
 
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady przedstawił proponowany porządek obrad sesji  

PDF stworzony przez wersję demonstracyjną pdfFactory www.pdffactory.pl/

http://www.pdffactory.pl/
http://www.pdffactory.pl/


-  2  - 
 
Rady Gminy w dniu 25.11.2011 r. i wnioskował o wprowadzenie w pkt. 8) Podjęcie uchwał,  
projektu uchwały nr 10 w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stare 
Kurowo na lata 2011 – 2023, która była omawiana na posiedzeniach komisji, natomiast nie 
była ujęta w porządku obrad sesji. 
 
Rada Gminy w obecności 13 radnych  przyjęła porządek obrad ze zmianą jednogłośnie (13 
głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się).  

Porządek obrad sesji Rady Gminy po zmianach: 
1) Otwarcie obrad X sesji Rady Gminy. 
2) Stwierdzenie quorum. 
3) Przyjęcie porządku obrad sesji. 
4) Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
5) Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  
    i zapytania z poprzedniej sesji.  
6) Interpelacje i zapytania. 
7) Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2011 roku.  
8) Podjęcie uchwał w sprawach: 
    - zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok (projekt nr 1 ), 
    - zmiany uchwały Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki 
      i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 
      2011 (projekt nr 2) 
    - określenia wysokości stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku     
      na terenie gminy Stare Kurowo (projekt nr 3) 
    - określenia wysokości stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Stare    
      Kurowo oraz zwolnień od tego podatku (projekt nr 4), 
    - obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego na  
      obszarze gminy Stare Kurowo (projekt nr 5), 
    - rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy Stare Kurowo (projekt nr 6), 
    - zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych (projekt nr 7), 
    - uchwalenia Wieloletniego Programu Współpracy Gminy Stare Kurowo z Organizacjami  
      Pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego   
      (projekt nr 8),  
    - wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej  
      lokal mieszkalny (projekt nr 9), 
    - zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2011 – 2023    
      (projekt nr 10).  
9) Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
10) Zakończenie obrad sesji. 
 

4. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji. 
 
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady poinformował, że protokół z poprzedniej sesji był  
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wyłożony do wglądu na posiedzeniach komisji, oraz jest do wglądu na dzisiejszej sesji,  
ponieważ nikt z radnych nie zgłosił zastrzeżeń, Przewodniczący poddał pod głosowanie –  
Protokół Nr IX.2011 z przebiegu obrad sesji Rady Gminy Stare Kurowo odbytej w dniu 
22.09.2011 r.  –  Rada Gminy w obecności 13 radnych bez odczytywania przyjęła protokół 
jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 
 
5. Informacja Wójta Gminy o pracach między sesjami oraz odpowiedzi na interpelacje  
i zapytania z poprzedniej sesji.  
 
Pan Wiesław Własak – Wójt Gminy wyjaśnił, że pytania zadane na poprzedniej sesji zostały 
na bieżąco wyjaśnione.  
Na wstępie swojej informacji nawiązał do przeprowadzonych wyborów do Sejmu i Senatu 
RP, przedstawił posłów i senatorów wybranych w naszym województwie do Sejmu i Senatu 
na nową kadencję.  
Poinformował również o następujących sprawach: 
- odbytym w dniach 24 – 25 października br. Konwencie prezydentów, burmistrzów i wójtów 
województwa lubuskiego, na którym przyjęto m.in. stanowiska dotyczące podatku od 
nieruchomości niepłaconego przez lasy za drogi i niezagospodarowane pasy pod liniami 
energetycznymi,  ujednolicenia terminów płatności składek ZUS i przekazywania dochodów 
z tytułu udziałów w podatkach, niesłusznego obciążania budżetów gminnych dodatkowymi 
zadaniami bez zabezpieczenia środków finansowych na ich realizację, przedstawiono także 
jakie niebezpieczeństwo dla gmin niesie tzw. „ustawa śmieciowa”. 
Jeżeli chodzi o kolejne sprawy Wójt poinformował, że w m-cu listopadzie br. dokonano 
odbioru dwóch kluczowych dla naszego środowiska inwestycji: modernizację ul. 
Świerczewskiego II etap o dł. 1000mb i wartości ok. 1.700tys.zł. Ta inwestycja realizowana 
była w ramach tzw. Schetynówki i dofinansowana jest w wysokości 50%  ze środków 
budżetu państwa. Wodociągowanie sołectw Głęboczek i Przynotecko, inwestycja kosztowała 
ponad 2.500tys.zł a długość zakopanych rur wyniosła ponad 30km. Realizacja tej inwestycji 
możliwa była w wyniku pozyskania środków unijnych w wysokości 75% za pośrednictwem  
PROW. Na zwodociągowanie oczekuje jeszcze sołectwo Rokitno i osada Smolarz.       
W dalszej części wystąpienia Wójt Gminy poinformował o odbytych przetargach na zbycie 
nieczynnej stacji uzdatniania wody w Błotnicy wraz z przyległymi gruntami, oraz 
nieruchomości w Łącznicy, działek budowlanych przy ul. Żymierskiego . Szacowano, że 
dochód ze sprzedaży wyniesie ok. 300tys.zł, niestety sprzedano tylko nieruchomość w 
Łącznicy i 2 działki budowlane wpływy z tego tytułu wyniosły niecałe 100tys.zł. 
Ponowne przetargi na sprzedaż nieruchomości przewidziane są na wiosnę, cena wywoławcza 
nie będzie zmniejszona. 
Jeżeli chodzi o zmianę personelu Ośrodka Zdrowia – opinie, które docierają do Urzędu 
Gminy są pozytywne.  
W dalszej części wystąpienia Wójt poinformował o zakresie prac budowlanych marketu 
„Dino”,  odbytym w miesiącu październiku tygodniu seniora, pracach w Urzędzie Gminy 
związanych z wdrożeniem projektu e – Urząd, modernizacji systemów grzewczych z 
olejowych na gazowe  w OPS , ŚDS, GZO, PGKiM, OSP Stare Kurowo, aneksach do umów 
na wywóz odpadów komunalnych przesłanych mieszkańcom gminy przez Firmę Ragn- Sells   
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(cena za wywóz odpadów wzrasta o 20%, nowa stawka za kosz wynosi 47zł miesięcznie). 
Wójt wyjaśnił, że zgodnie z Uchwałą Nr XIV/112/2008 Rady Gminy z dnia 22 lutego 2008 
roku odpady mogą być odbierane w zabudowie jednorodzinnej w cyklu tygodniowym lub 
dwutygodniowym, w zabudowie wielorodzinnej – dwa razy w tygodniu lub wg potrzeb. 
Korekta umowy dostosowująca częstotliwość odbioru, winna być zawarta indywidualnie. 
Na zakończenie Wójt Gminy nawiązał do soboty 12 listopada, kiedy pochowano tragicznie 
zmarłego burmistrza Strzelec Krajeńskich. Jego śmierć na pewno była zaskoczeniem dla 
wielu z nas. 
(pisemna informacja w zał. do niniejszego protokołu). 
 
6. Interpelacje i zapytania. 
 
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady  przedstawił następujące pisma, które wpłynęły do 
biura Rady Gminy: 
- Uchwała Nr 457/2011 Kolegium Regionalnej Izby Obrachunkowej w Zielonej Górze z dn. 
12 października 2011r. , w której stwierdza nieistotne naruszenie prawa, polegające na 
błędnym sklasyfikowaniu dochodu z tytułu darowizny, otrzymanej na zadania związane z 
gospodarką gruntami i nieruchomościami w uchwale Nr IX/49/2011 Rady Gminy Stare 
Kurowo z dnia 22 września 2011r. w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok. 
- zaproszenie dla radnych z OPS na podsumowanie działań projektowych w dniu 29.11.2011r. 
godz. 1300 sala wiejska w Błotnicy. 
- pismo Pana Krzysztofa Kroplewskiego – Prezesa Klubu Łuczniczego „Polna”, w którym 
odpowiada na zadane pytanie podczas VIII sesji Rady Gminy, dotyczące wydatkowania 
środków na działalność Klubu. 
- pismo Wojewódzkiego Sądu Administracyjnego w Gorzowie Wlkp. zawiadamiające o 
rozprawie, która odbędzie się 30 listopada 2011r. o godz. 1020  sala C w sprawie skargi 
Prokuratora Rejonowego w Strzelcach Kraj. na uchwałę Nr XLV/259/2010 Rady Gminy 
Stare Kurowo z dnia 10 listopada 2011r. w przedmiocie opłat za świadczenia udzielane przez 
przedszkole, dla których organem prowadzącym jest Gmina Stare Kurowo. Wcześniej Urząd 
Gminy przekazał komplet dokumentów uchwały oraz protokoły z sesji rady, pismo 
wyjaśniające przekazał również Wójt Gminy Stare Kurowo. 
pismo Przewodniczącego Rady skierowane do Pani Joanny Sokołowskiej w odpowiedzi na 
skargę z dnia 10.09.2011r. na działanie Wójta Gminy. Skarga została skierowana do Komisji 
Rewizyjnej, która na dzisiejszej sesji przedstawi wnioski, a Rada Gminy po rozpatrzeniu 
podejmie uchwałę w sprawie skargi.  
- pismo naczelnika Urzędu Skarbowego w Drezdenku (objęte tajemnicą skarbową) dotyczące 
analizy oświadczeń majątkowych radnych. Radni indywidualnie mogą się zapoznać z 
uwagami Urzędu Skarbowego w biurze Rady. 
 
Pan Jan Madrawski 
w nawiązaniu do wypowiedzi Wójta w sprawie tragicznej śmierci burmistrza Strzelec 
Krajeńskich , wnioskował o uczczenie minutą ciszy jego pamięci. 
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Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady – poprosił wszystkich obecnych o powstanie, minutą 
ciszy uczczono pamięć tragicznie zmarłego Pana Tadeusza Federa – Burmistrza Strzelec 
Krajeńskich. 
 
Pan Krzysztof Kroplewski – Prezes Klubu Łuczniczego „Polna”       
nawiązując do pytania Przewodniczącego Rady z poprzedniej sesji „co Pan Kroplewski zrobił 
z pieniędzmi, które otrzymał na swoją działalność” – przedstawił pismo, które skierował do 
Pana Przewodniczącego, w którym udzielił odpowiedzi, jak również załączył stosowne 
dokumenty potwierdzające wydatkowanie przyznanych środków finansowych. 
Ponieważ nie otrzymał odpowiedzi na zadane pytania na sesji odbytej w miesiącu czerwcu br.  
(odpowiedź powinien otrzymać w ciągu 14 dni) ponawia następujące pytania: 
do Pani Skarbnik Gminy – jakie będzie zadłużenie gminy na koniec obecnej kadencji, czyli w 
2014 roku. 
do Pana Jerzego Sudoła – ma Pan bardzo ważną i odpowiedzialną funkcję w Banku, który 
udzielił w tej kadencji wysokiego kredytu naszej gminie, sprawuje Pan także bardzo wysoką 
funkcję w naszej gminie – czyje interesy Pan reprezentuje banku czy gminy. 
Do wypowiedzi Wójta Gminy, że nasze Gimnazjum jest w czołówce szkół w województwie – 
nie zgadza się z takim stwierdzeniem, ranking Gazety Lubuskiej i Kuratorium na podstawie 
wyników sprawdzianów, plasuje nasze Gimnazjum na 94 - 96 miejscu na 143 szkoły. 
Gimnazjum nie jest nawet w czołówce szkół w powiecie.  
Na sesji czerwcowej były dyrektor Szkoły Podstawowej i były prezes KS Meprozet, a także 
Wójt, chwalili poziom młodzieżowych rozgrywek piłkarskich, niestety od chwili powstania 
lubuskiego, w rozgrywkach młodzieżowych w piłce nożnej gmina nie zdobyła żadnego 
punktu. 
W budżecie gminy przeznacza się znaczne środki na piłkę nożną a sukcesów niestety brakuje. 
Tydzień temu rozstrzygnięto 4 edycję lubuskiego rankingu gmin, gmina Stare Kurowo zajęła 
53 miejsce na 83 gminy. (na 4 miejscu jest gmina Zwierzyn, a na dalszych miejscach Strzelce 
i Drezdenko). 
Pytanie do Pani Dyrektor GOK – proszę o informację jak w tym roku były obchodzone 
dożynki gminne i Święto Niepodległości – imprezy te były wpisane do kalendarza imprez 
kulturalnych w br. 
Pytanie do Pana Wójta – jakie były powody rozwiązania umowy najmu  lokalu z Panią 
Joanną Sokołowską, z informacji prasowych w Gazecie Lubuskiej i wypowiedzi Wójta -  
Wójt nie podał przyczyny wypowiedzenia umowy, nie było skarg mieszkańców, więc jak 
można było rozwiązać umowę.     
Na powyższe pytania prosi o odpowiedź na piśmie w ciągu 14 dni. 
 
Pani Alina Cichocka – sołtys wsi Rokitno  
Odniosła się do Dnia Niepodległości 11 listopada, w naszej gminie organizowano Dzień 
Seniora, Dzień Dziecka, Dzień Kurowa, Dzień Daniela, a Dzień Niepodległości – można 
powiedzieć najważniejsze dla nas, wszystkich Polaków święto, nie było żadnego akcentu. 
Jedynie chór „Zgoda” z własnej inicjatywy przygotował pieśni patriotyczno – religijne i 
wystąpił na mszy w kościele. Innego akcentu nie było. Uważa, że należy się zastanowić nad  
tym czy tak powinno być, chyba tak ważne święto powinno być w jakiś uroczysty sposób  
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potraktowane.  
Odnośnie wypowiedzi dotyczącej Pani doktor Sokołowskiej – reprezentuje wieś Rokitno i  
jedyne, co może powiedzieć w tej sprawie - ludzie dziękują Panu Wójtowi, iż zmienił 
mieszkańcom lekarza. Wszyscy są bardzo zadowoleni. 
 
7. Informacja z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2011 
roku. 
 
Informację z przeprowadzonej analizy oświadczeń majątkowych złożonych w 2011 roku, 
przedstawił Pan Marian Konkowski – Sekretarz Gminy. 
(pisemna informacja stanowi zał. do niniejszego protokołu). 
 
8. Podjecie uchwał w sprawach: 
 
 Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady poddał pod głosowanie następujące projekty 
uchwał, które były szczegółowo omawiane na posiedzeniach Komisji: 
 
projekt nr 1 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany uchwały budżetowej na 2011 rok, 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (12 głosami za, 
przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się ). 
 
projekt nr 2 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy Stare Kurowo w 
sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011,       
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (11 głosami za, 
przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się ). 
 
projekt nr uchwała Rady Gminy w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od 
nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku na terenie gminy Stare Kurowo,  
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (11 głosami za, 
przy 0 głosach przeciwnych i 2 głosach wstrzymujących się ). 
 
projekt nr 4 uchwała Rady Gminy w sprawie: określenia wysokości stawek podatku od 
środków transportowych na terenie gminy Stare Kurowo oraz zwolnień od tego podatku, 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (12 głosami za, 
przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się ). 
 
projekt nr 5 uchwała Rady Gminy w sprawie: obniżenia średniej ceny skupu żyta stanowiącej 
podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Stare Kurowo, 
Pan Przewodniczący wyjaśnił, że cena urzędowa za 1q żyta wynosi 74,18zł, natomiast 1 
komisja proponowała stawkę 70,00zł a pozostałe dwie komisje stawkę 60,00zł za 1q żyta. 
W związku z powyższym pod głosowanie jest poddawana uchwała i obniżenie stawki do 
60,00zł za 1 q żyta. 
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Rada Gminy po wyjaśnieniach w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów 
(11 głosami za, przy 1 głosie przeciwnym i 1 głosie wstrzymującym się). 
 
projekt nr 6 uchwała Rady Gminy w sprawie: rozpatrzenia skargi na działanie Wójta Gminy 
Stare Kurowo, Przewodniczący Rady poprosił Panią Dorotę Kapelarz – członka Komisji 
Rewizyjnej o odczytanie stanowiska Komisji Rewizyjnej w powyższej sprawie. 
 
Pani Dorota Kapelarz – członek Komisji Rewizyjnej odczytała stanowisko Komisji. 
Komisja w ramach swojego postępowania nie znalazła żadnych podstaw do uznania skargi 
Pani Joanny Sokołowskiej na działanie Wójta Gminy Stare Kurowo za zasadną. 
(stanowisko Komisji stanowi zał. do niniejszego protokołu).  
 
Rada Gminy po wyjaśnieniach w obecności 12 radnych projekt nr 6 uchwały przyjęła 
większością głosów (11 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym 
się). Podczas głosowania był nieobecny radny Pan Jan Mądrawski.     
 
projekt nr 7 uchwała Rady Gminy w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych , 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę większością głosów (12 głosami za, 
przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym się, na obrady sesji wrócił Pan J. 
Mądrawski). 
 
projekt nr 8 uchwała Rady Gminy w sprawie: uchwalenia Wieloletniego Programu 
Współpracy Gminy Stare Kurowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi podmiotami 
prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 
głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 
 
projekt nr 10 uchwała Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od 
ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny – wszystkie komisje Rady 
proponowały bonifikatę w wysokości 99%, 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę i bonifikatę w wysokości 99% 
większością głosów (12 głosami za, przy 0 głosach przeciwnych i 1 głosie wstrzymującym 
się). 
 
projekt nr 10 uchwała Rady Gminy w sprawie: zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Stare Kurowo na lata 2011 – 2023, 
Rada Gminy w obecności 13 radnych przyjęła uchwałę jednogłośnie (13 głosami za, przy 0 
głosach przeciwnych i 0 głosach wstrzymujących się). 
 
9. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania. 
 
Pan Wiesław Własak – Wójt Gminy 
poinformował, że Pan Kroplewski na zadane pytania otrzyma odpowiedź na piśmie. 
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Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady  
przedstawił pismo skierowane do Pana Wiesława Cieplińskiego Prezesa Zarządu Depony 
Serwis Sp. z o.o., informujące, iż Rada Gminy po konsultacjach postanowiła, aby nie  
przejmować działki Nr 102/14 o pow. 1,8927ha stanowiącej zrekultywowane składowisko 
odpadów komunalnych w Nowym Kurowie.    
Informacja dla sołtysów dotyczących propozycji zmiany diet – otóż radni na posiedzeniach 
komisji, zdecydowali aby tego tematu w najbliższym terminie nie podejmować. 
Od Nowego Roku rusza informacja e- mailowa, radni będą otrzymywać materiały za pomocą 
Internetu. 
 
radna Pani Mirosława Kudłacik – Zagdańska   
wystąpiła z następująca propozycją do radnych jak również do sołtysów, aby złożyć się po 
parę złotych (kwota jest do ustalenia) i ufundować zabawki dzieciom do przedszkola.  
Jest ciężka sytuacja, więc możemy w jakiś sposób pomóc z pieniędzy, które otrzymujemy  
w celach społecznych. 
 
radny Jan Mądrawski  
w imieniu Rady Sołeckiej i sołtysa wsi Przynotecko zaproponował, aby następna sesja 
wyjazdowa w nowym roku odbyła się na sali wiejskiej w Przynotecku. 
 
Przewodniczący Rady – wyjaśnił, że rozważy propozycję sesji wyjazdowej.  
 
10. Zakończenie obrad sesji. 
 
Pan Jerzy Sudoł – Przewodniczący Rady -  w związku z wyczerpaniem porządku zamknął 
obrady X sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 25.11.2011r. 
 
Obrady sesji zakończono o godz. 1520. 
 
W trakcie obrad X sesji Rady Gminy Stare Kurowo w dniu 25.11.2011r. Rada podjęła 
następujące uchwały: 
1) Uchwała Nr X.54.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany uchwały 
budżetowej na 2011 rok, 
2) Uchwała Nr X.55.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Uchwały Rady 
Gminy Stare Kurowo w sprawie Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2011, 
3) Uchwała Nr X.56.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: określenia wysokości 
stawek podatku od nieruchomości oraz zwolnień od tego podatku na terenie gminy Stare 
Kurowo, 
4) Uchwała Nr X.57.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: określenia wysokości 
stawek podatku od środków transportowych na terenie gminy Stare Kurowo oraz zwolnień od 
tego podatku, 
5) Uchwała Nr X.58.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: obniżenia średniej ceny  
skupu żyta stanowiącej podstawę obliczenia podatku rolnego na obszarze gminy Stare  
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Kurowo, 
6) Uchwała Nr X.59.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: rozpatrzenia skargi na 
działanie Wójta Gminy Stare Kurowo, 
7) Uchwała Nr X.60.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zaliczenia dróg do kategorii 
dróg gminnych, 
8) Uchwała Nr X.61.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: uchwalenia Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Stare Kurowo z Organizacjami Pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego, 
9) Uchwała Nr X.62.2011 Rady Gminy w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty 
od ceny sprzedaży nieruchomości stanowiącej lokal mieszkalny, 
10)Uchwała Nr X.63.2011 Rady Gminy Stare Kurowo w sprawie: zmiany Wieloletniej 
Prognozy Finansowej gminy Stare Kurowo na lata 2011 – 2023. 
 
 
Na tym protokół zakończono. 
 
 
Protokołowała:       Przewodniczący Rady Gminy 
(-) Bożena Warłyho       (-) Jerzy Sudoł 
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